B 156
 FRESE PER SPIANATURA E SMUSSI
 FACE AND CHAMFERING MILLING CUTTERS
 FRÄSER ZUM PLANEN  UND FASEN
 FRAISES À SURFACER ET ARRONDIR
 FRESAS PARA PLANEAR Y BISELES
S406 Pag.
B 158 S409 Pag.

ØD
ØA
Ød
H7
45°
h
SNMX
120612
.F52
INSERTI - INSERTS
PAG. B 269
(mm)
kg Nm
ISO
6462ART. ØD Ød ØA H h Z
S 4501-8W-050-04-12 50 22 63,4 40 6 4 0,41 3,8÷5 A 1206 124011 5620 AL10x30
S 4501-8W-050-06-12 50 22 63,4 40 6 6 0,41 3,8÷5 A
S 4501-8W-063-06-12 63 22 76,4 40 6 6 0,55 3,8÷5 A
S 4501-8W-063-08-12 63 22 76,4 40 6 8 0,55 3,8÷5 A
S 4501-8W-080-07-12 80 27 93,4 50 6 7 0,98 3,8÷5 A 1206 124011 5620 AL12x35
S 4501-8W-080-10-12 80 27 93,4 50 6 10 0,98 3,8÷5 A
S 4501-8W-100-08-12 100 32 113,4 50 6 8 1,60 3,8÷5 A 1206 124011 5620 AL16x35
S 4501-8W-100-12-12 100 32 113,4 50 6 12 1,60 3,8÷5 A
S 4501-8W-125-10-12 125 40 138,4 63 6 10 3,25 3,8÷5 A 1206 124011 5620 AL20x45
S4501-8W-125-16-12    New 125 40 138,4 63 6 16 3,26 3,8÷5 A
S4501-8-160-12-12           New 160 40 173,4 63 6 12 4,14 3,8÷5 C
S4501-8-160-20-12           New 160 40 173,4 63 6 20 4,16 3,8÷5 C
S4501-8-200-18-12           New 200 60 213,4 63 6 18 6,69 3,8÷5 D
S4501-8-200-26-12           New 200 60 213,4 63 6 26 6,81 3,8÷5 D
S4501-8-250-20-12           New 250 60 263,4 63 6 20 9,40 3,8÷5 D
S4501-8-250-30-12           New 250 60 263,4 63 6 30 9,51 3,8÷5 D
W = FORO PER LIQUIDO REFRIGERANTE - COOLANT BORE - KÜHLMITTELBOHRUNG - TROU DU LIQUIDE D’ARROSAGE
B 163
   DISPONIBILI - IN STOCK - LIEFERBAR - DISPONIBLES     A RICHIESTA - ON REQUEST - AUF ANFRAGE - SUR DEMANDE
    APPLICAZIONE CONSIGLIATA-RECOMMENDED APPLICATION    APPLICAZIONE POSSIBILE - POSSIBLE APPLICATION

8
7
LATO A - SIDE A LATO B - SIDE B
SNMX..
SNEX..
?  PAG. H 11
B 164
Frese per spianatura (88°)
Face milling cutters (88°)
Planfraeser (88°)
Fraises à surfacer (88°)
(mm)
kg Nm
ISO
6462ART. ØD Ød H h Z
S 8801-8W-050-04-12 50 22 40 11,5 4 0,27 3,8÷5 A 1206 124011 5620 VBSF10
S 8801-8W-063-06-12 63 22 40 11,5 6 0,46 3,8÷5 A
S 8801-8W-080-07-12 80 27 50 11,5 7 0,94 3,8÷5 A 1206 124011 5620 AL12x35
S 8801-8W-080-09-12 80 27 50 11,5 9 0,92 3,8÷5 A
S 8801-8W-100-08-12 100 32 50 11,5 8 1,63 3,8÷5 A-B 1206 124011 5620 AL16x35
S 8801-8W-100-11-12 100 32 50 11,5 11 1,59 3,8÷5 A-B
S 8801-8W-125-10-12 125 40 63 11,5 10 3,05 3,8÷5 A-B 1206 124011 5620 AL20x45
S 8801-8W-125-14-12 125 40 63 11,5 14 2,99 3,8÷5 A-B
S 8801-8-160-12-12 160 40 63 11,5 12 4,00 3,8÷5 C 1206 124011 5620 –
S 8801-8-160-18-12 160 40 63 11,5 18 3,91 3,8÷5 C
S 8801-8-200-14-12 200 60 63 11,5 14 6,61 3,8÷5 D
S 8801-8-200-22-12 200 60 63 11,5 22 6,48 3,8÷5 D